РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА   АДЫГЕЯ

МАЙКОПСКИЙ  РАЙОН

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «КРАСНОУЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

12 марта  2015г.                                  №     79
О внесении   изменений и дополнений  в Решение Совета народных депутатов МО «Красноульское сельское поселение» №74 от 25.12.2014г. «О внесении изменений и дополнений в № 69 в Решение Совета народных депутатов  МО «Красноульское сельское поселение» от 13.11.2014 г. « Об установлении земельного налога и освобождении некоторых  категорий граждан от уплаты земельного налога»
   В  целях приведения в соответствие с действующим федеральным законодательством, руководствуясь  Уставом  муниципального образования  «Красноульское сельское поселение» Совет народных депутатов муниципального образования  «Красноульское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1.Внести в Решение Совета народных депутатов МО «Красноульское сельское поселение» №74 от 25.12.2014г. «О внесении изменений и дополнений в № 69 в Решение Совета народных депутатов  МО «Красноульское сельское поселение» от 13.11.2014 г. « Об установлении земельного налога и освобождении некоторых  категорий граждан от уплаты земельного налога» следующие изменения:
1.1.Пункт 1.2 исключить.
2. Настоящее Решение вступает в силу не ранее,    чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015 года.
Глава муниципального образования

«Красноульское сельское поселение»                                                С.М. Угай